[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов                                                    29 февраля 2016 года
                                                   ст. Старочеркасская
	Об отмене решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 28.10.2011 г. № 72 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления земельного контроля за использованием земель Старочеркасского сельского поселения».

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Отменить решения Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения от 28.10.2011 г № 72 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления земельного контроля за использованием земель Старочеркасского сельского поселения».
            2. Опубликовать  настоящие решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин
ст-ца Старочеркасская

29 февраля 2016 года

№ 113